
Uchastka nomi Joylashgan manzili Qazib olinadigan 
foydali xomashyo Olish usuli

Litsenziya 
berilgan sanada 

va raqami

Ruxsatnoma 
amal qilish 

muddati

1 "Unitrade Co" MChJ 306540352 Сўқоқ Паркент олтин GQI TV 0001  
07.05.2022й 07.05.2027й

2 "COPPER-SILVER GLOBE" MChJ 307922778 Қушсой Оҳангарон олтин kavlab olish TV 0002  
07.05.2022й 07.05.2032й

3 "GREAT KOMAX" MChJ 306963411 Реваште Бўстонлиқ кумуш GQI TV 0011  
25.04.2022й 25.04.2027й

4 "GREAT FORTUNE 
INTERNATIONAL" MChJ 307900797 Агаташли Оҳангарон олтин GQI TV 0012  

07.06.2021й 07.06.2026й

5 "COPPER-SILVER GLOBE" MChJ 307922778 Шаматджан Оҳангарон олтин kavlab olish TV 0014  
25.02.2021й 25.06.2026й

6 "MULTINATIONAL MINE GROUP" MChJ XK 308441901 Баштавак Пискент кумуш GQI TV 0017  
15.02.2022й 15.06.2026й

7 "ANGREN TAHOE INDUSTRY" MChJ 308857976 Кайнар Оҳангарон олтин GQI TV 0018  
15.11.2021й 15.11.2026й

8 "FAYZ BINOKOR OLTIARIQ" XK 205832980 Акберди Паркент темир GQI TV 0019  
15.12.2022й 15.12.2027й

9 "START-BUSINESS CENTER" MChJ 307417653 Qo'rg'on Оҳангарон олтин GQI TV 0026  
29.08.2023й 29.08.2028й

10 "JINHUA MINING"  MChJ XK 310916182 Shavqatli Оҳангарон qalay GQI TV 0027  
28.12.2023й 28.12.2028й

11 "MULTINATIONAL MINE GROUP" MChJ XK 308441901 Qoratog‘ Пискент олтин GQI TV 0028  
27.01.2024й 27.01.2028й

12 "DRILLING GOLD ENGINEERING" MChJ 311416449 Katranga Оҳангарон олтин GQI TV 0030  
21.08.2024й 21.08.2029й

13 "DRILLING GOLD ENGINEERING" MChJ 311416449 Kulyuksoy Пискент кумуш GQI TV 0031  
30.08.2024й 30.08.2029й

14 "TURON MINING GROUP" MChJ 311738902 Уракпай Бўстонлиқ олтин GQI TV 0032  
10.12.2024й 25.04.2027й

15 "TOYLOQ TOZA HUDUD" MCHJ 308278842 Terekli Оҳангарон олтин GQI TV 0042  
12.09.2025й 12.09.2030й

16 "XIN CHENG KON-
METALLURGIYA" MChJ 309966531 Kattasoy Baxmal oltin GQI GZ 0007  

23.12.2022 23.12.2027

17 "U-SMART PROJECT" MChJ 308863241 Xasanota Forish oltin GQI GZ 0008  
14.01.2023 14.01.2028

Strategik turdagi foydali qazilmalar faoliyati bo‘yicha elektron auksionda realizasiya qilingan yer qa’ri uchastkalarining reyestri

STIR (INN)
Mulkchilik 

shakli
(qisqartmasi)

Yuridik shaxs№ 
t/r

Taqdim etilgan uchastka to‘g‘risidagi ma’lumotlar



18 "ASL BARKAMOLLIK QUVVATI"  XK 304151434 Sharqiy Forish Forish oltin GQI GZ 0011  
07.07.2023 07.07.2028

19 "WO DA SHI YE" MChJ 310982127 Qo'ytosh G‘allaorol volfram GQI GZ 0013  
23.01.2024 23.01.2034

20 "Unitrade Co" MChJ 306540352 Қизилтурук Ургут олтин kavlab olish SM 0001  
07.05.2022й 07.05.2032й

21 "Wolframium metallurgy" MChJ 309675332 Gussay Ургут вольфрам kavlab olish SM 0002  
20.07.2022й 20.07.2032й

22 "STANNUM TAURUS" MChJ 309169408 Карнаб-2 Пахтачи қалай GQI SM 0011  
25.04.2022й 25.04.2027й

23 "GRAND ASIAN COPPER 
INDUSTRY" MChJ 307921272 Рабинджан Нарпай олтин GQI SM 0012  

15.12.2020й 15.12.2025й

24 "ASIA GOLD-INDUSTRY" MChJ 307263300 Устук Қўшработ nodir metallar GQI SM 0014  
19.05.2021й 19.05.2026й

25 "AURUM GLOBAL GROUP" MChJ 309358425 Мирзабулоқ Булунғур олтин GQI SM 0015  
19.12.2022й 19.12.2027й

26 "MINERAL SHARQ" MChJ 305565947 Тахтакарача Ургут марганец kavlab olish SM 0016  
17.02.2023й 17.02.2028й

27 "DESERT ENRICHMENT 
BUKHARA" MChJ 310620670 Semizquduq Paxtachi qalay GQI SM 0020  

14.07.2023 14.07.2028

28 "RED PERSIMMON" MChJ 310410616 Ingichki Каттақўрғон вольфрам kavlab olish SM 0021  
02.08.2023 02.08.2033

29 "DESERT ENRICHMENT 
BUKHARA" MChJ 310620670 Qarnab Paxtachi qalay GQI SM 0022  

18.08.2023 16.09.2030й

30 TAI YUE MINING MChJ 312315375 Zargar-1 Qo‘shrabot олтин GQI SM 0035 
16.09.2025 23.09.2030й

31 KAN TE ER KUANG YE MChJ 312316549 Sharqiy Oqbel Qo‘shrabot олтин GQI SM 0036 
23.09.2025 18.08.2028

32 "O'ZSANOATMATERIALLARI" MChJ 309346194 Gaznau Сўх ko'mir GQI FR 0001  
29.04.2022 29.04.2027

33 "O'ZSANOATMATERIALLARI" MChJ 309346194 Gaznau-2 Сўх ko'mir GQI FR 0002  
29.04.2022 29.04.2027

34 "TRADING SMART SOLUTIONS"  MChJ 305252918 Жидалисай Поп олтин GQI NA 0005  
03.03.2021й 03.03.2026й

35 "GREAT FORTUNE 
INTERNATIONAL"  MChJ 307900797 Aktepa Поп кумуш GQI NA 0013  

26.12.2023 26.12.2028

36 "BLACKMOUNT METALS"  MChJ 308611515 Djidalisay Поп олтин GQI NA 0022
28.05.2025й 03.03.2026й

37 "UBER LABS" MChJ 307730431 Вуари Qamashi кўмир GQI QD 0001  
29.04.2022й 29.04.2027й

38 "Unitrade Co"  MChJ 306540352 Дуканхона Qamashi олтин GQI QD 0002  
07.05.2022й 07.05.2027й



39 "MINERAL-OIL" MChJ 306845011 Азляртепа Qamashi uglevodorod GQI QD 0003  
31.05.2022й 31.05.2027й

40 "VERDE GENERATION VG" MChJ 309368570 Садаф Chiroqchi va Kitob uglevodorod GQI QD 0004  
08.08.2022й 08.08.2027й

41 "VERDE GENERATION VG" MChJ 309368570 Алатун Koson (Samarqand, 
Kattaqo‘rg‘on) uglevodorod GQI QD 0005  

08.08.2022й 08.08.2027й

42 "ECO-STANDART" MChJ 309745291 Чорбозор
Chiroqchi (Koson ва 

Samarqand 
Kattaqo‘rg‘on) 

uglevodorod GQI QD 0006  
19.08.2022й 19.08.2027й

43 "GOLD-PLAZA" MChJ 306116554 Гулдара Yakkabog‘ кўмир GQI QD 0107  
15.12.2020й 15.12.2025й

44 "FERROSPLAV" MChJ 307770762 Лолабулок Chiroqchi марганец GQI QD 0108  
17.07.2021й 17.07.2026й

45 "FERROSPLAV" MChJ 307770762 Шиварсай Chiroqchi марганец GQI QD 0109  
11.12.2020й 11.12.2025й

46 "ECO-STANDART" MChJ 309745291 Андабазар Muborak uglevodorod GQI QD 0110  
14.12.2022й 14.12.2027й

47 "ECO-STANDART" MChJ 309745291 Куктош Koson uglevodorod GQI QD 0111  
14.12.2022й 14.12.2027й

48 "AKISITECH GROUP" MChJ 308582734 Xontaxta Qamashi oltin GQI QD 0121  
18.07.2023 18.07.2028

49 "ZILLOW COM" MChJ 306628430 Zarmas Qamashi oltin GQI QD 0125  
18.08.2023 18.08.2028

50 "HAVAS RESIDENT STROY" MChJ 309271511 Кальтакуль Kitob олтин GQI QD 0143  
15.12.2020й 15.12.2025й

51 "Unitrade Co" MChJ 306540352 Pridorojniy Chiroqchi Marganes GQI QD 0176  
16.08.2024 16.08.2029

52 "BINOKOR IMPEX" MChJ 300065891 Anduzlik Chiroqchi Marganes GQI QD 0177  
16.08.2024 16.08.2029

53 "SPRING PHARMACEUTIC"  MChJ QK 304873564 Miraki Shahrisabz oltin GQI QD 0208  
06.12.2024й 06.12.2029й

54 "SAND AND GRAVEL 
PRODUCTION" MChJ 309232155 To'da Бойсун кўмир GQI SU 0001  

29.04.2022й 29.04.2027й

55 "GLOCAL EUROASIA"  MChJ XK 308002039 Шимолий Боботоғ Сариосиё мис, кумуш GQI SU 0002  
29.04.2022й 29.04.2027й

56 "GLOCAL EUROASIA"  MChJ XK 308002039 Жанубий Боботоғ Сариосиё мис, кумуш GQI SU 0003  
29.04.2022й 29.04.2027й

57 "ISTANBUL GOLD 
MADENCHILIC"  MChJ XK 309380598 Шеробод Бойсун стронций GQI SU 0004  

07.05.2022й 07.05.2027й

58 "MAMIC COPPER"  MChJ 307989590 Духана Сариосиё мис GQI SU 0007  
15.02.2021й 15.02.2026й



59 "MAMIC COPPER"  MChJ 307989590 Мамик Сариосиё мис GQI SU 0008  
15.02.2021й 15.02.2026й

60 "HUMO LIFT" MChJ 307375937 Жанубий-2 Бойсун мис, кумуш GQI SU 0018  
27.12.2022й 27.12.2027й

61 "Boysun Energy" MChJ 310273842 Sanjar Бойсун кўмир kavlab olish SU 0022  
15.03.2023й 15.03.2033й

62 "ARK TRADE STORY" MChJ 308093623 Maland Сариосиё кўмир GQI SU 0029  
27.07.2023й 27.07.2028й

63 "GOLD-PLAZA" MChJ 306116554 Gumatak Бойсун кўмир GQI SU 0034  
24.10.2023 24.10.2028й

64 "WO DA SHI YE" MChJ 310982127 Tomchali Шеробод volfram GQI SU 0038  
23.01.2024 23.01.2029

65 "Unitrade Co" MChJ 306540352 Janubiy Qorason Сариосиё Qo'rg'oshin Rux GQI SU 0047  
16.08.2024й 16.08.2029

66 "HEIMA KUANGYE" MChJ QK 312348825 Duxona Uzun мис GQI SU 0052
15.08.2025й 15.08.2030й

67 "VERDE GENERATION VG" MChJ 309368570 Саримой Ромитан (Хоразм, 
Ҳазорасп) uglevodorod GQI BH 0001  

08.08.2022й 08.08.2027й

68 "ZHONGCHENG MINING" MCHJ XK 312342572 Chettik G'ijduvon oltin GQI BH 0126 
25.08.2025й 25.08.2030

69 "AURUM GLOBAL GROUP" MChJ 309358425 Кинир Tomdi oltin GQI NV 0002  
25.04.2022 25.04.2027

70 "WEST LEASING'' MChJ 302692412 Булуткан Uchquduq oltin kavlab olish NV 0016  
14.02.2022 14.02.2032

71 "GRAND KING OF SILVER" MChJ 307922635 Алтинтау Uchquduq nodir metallar GQI NV 0081  
15.02.2021 15.02.2026

72 "AX ASIAN COPPER'' MChJ 307922864 Коктау Tomdi мис GQI NV 0082  
21.06.2021 21.06.2026

73 "YIJIN INTERNATIONAL 
INVESTMENT GROUP FE LLC"  MChJ XK 308058625 Бузгул Navbahor oltin GQI NV 0092  

08.09.2021 08.09.2026

74 "CHEMICAL STREAM" MChJ 306817339 Джетимтау Tomdi oltin GQI NV 0093  
17.09.2021 17.09.2026

75 "DESERT ENRICHMENT 
BUKHARA" MChJ 310620670 Karmana Karmana qalay GQI NV 0099  

14.07.2023 14.07.2028

76 "GOLD MINING-GROUP" MChJ 310735377 Langar Xatirchi volfram GQI NV 0102  
11.09.2023 11.09.2028

77 "AURUM GLOBAL GROUP" MChJ 309358425 Сарибулоқ Tomdi oltin GQI NV 0118  
24.07.2024 07.05.2027

78 "DIAMOND TOWERS" MChJ 310698162 Darvaza Nurota oltin GQI NV 0124  
10.09.2024 10.09.2029й

79 "ORIENT INTERTRADE CO MChJ 309108617 Mingchukur Konimex oltin GQI NV 0125  
13.09.2024 13.09.2029й



80 "PITWORKS MINING GROUP" 
MChJ XK 312322185 Yambisqoq Konimex oltin GQI NV 0148

28.08.2025 28.08.2030

81 "BARGI SABZ IMPORT EXPORT" 
MChJ XK 305477945 Akkazat Tomdi oltin GQI NV 0149

03.09.2025 03.09.2030

82 "WU SI XIN YUAN" MChJ 311552565 Balakarak Konimex oltin GQI NV 0150
03.09.2025 03.09.2030

83 "ZHONGCHENG MINING" MChJ 
XK 312342572 Oydinbuloq Nurota Oltin va kumush GQI NV 0151

04.09.2025 04.09.2030

84 "XINYUAN MINING" MChJ XK 312344554 Jonkeldi Oltin va kumush GQI NV 0152
04.09.2025 04.09.2030

85 "NBK 111" MChJ 311334851  Pirali Navbahor oltin GQI NV 0153
08.09.2025 08.09.2030

86 XINYUAN MINING MChJ 312344554 Korumdi Nurota Oltin va kumush GQI NV 0154
12.09.2025 12.09.2030

87 KAMGAR GOLD MChJ 202354938 Ayaquduq Tomdi oltin GQI NV 0155
16.09.2025 16.09.2030

88 ZAURIS MAS'ULIYATI 
CHEKLANGAN JAMIYATI 312256189 Temirchi  Nurota oltin GQI NV 0156

16.09.2025 16.09.2030

89 "BUNYODKOR-MEROS" MChJ 300667704 Зенгибобо Qorao‘zak oltin GQI QQ 0023  
14.07.2021й 14.07.2026й

90 "GREAT FORTUNE 
INTERNATIONAL" MChJ 307900797 Djamansay Qorao‘zak oltin GQI QQ 0024  

07.06.2021й 07.06.2026й

91 "JI AN TAI INTERNATIONAL 
INDUSTRIES"  MChJ QK 307579864 Urusay Qorao‘zak oltin kavlab olish QQ 0025  

17.11.2021й 23.12.2030й

92 "VORIS CHINA" MChJ QK 300667704 Зенгибобо Qorao‘zak oltin GQI QQ 0058  
17.04.2024 14.07.2026й

93 "JI AN TAI INTERNATIONAL 
INDUSTRIES"  MChJ 307579864 Markaziy Jamansoy Qorao‘zak oltin GQI QQ 0059  

01.05.2024 01.05.2029

94
"OVERSEAS OF SANMENXIA 

ROAD AND BRIDGE 
CONSTRUCTION GROUP"  

MChJ XK 311225322 Berkuttau Qorao‘zak Mis, Oltin GQI QQ 0077  
16.08.2024й 16.08.2029

95 "Unitrade Co" MChJ 306540352 Qizilsoy Qorao‘zak nodir metallar GQI QQ 0078  
16.08.2024й 16.08.2029



№ 
t/r Yuridik shaxs STIR (INN) Uchastka nomi Foydalanish 

maqsadi

Ruxsatnoma 
seriyasi va 

tartib raqami

Ruxsatnoma 
berilgan sana

Ruxsatnoma 
amal qilish 

muddati
Tuman

1 "XIN CHENG KON-
METALLURGIYA" MChJ 309966531 Kattasoy GQI GZ 0007 23.12.2022 23.12.2027 Baxmal

2 "U-SMART PROJECT" MChJ 308863241 Xasanota GQI GZ 0008 14.01.2023 14.01.2028 Forish

3 "ASL BARKAMOLLIK QUVVATI" 
XK 304151434 Sharqiy Forish GQI GZ 0011 07.07.2023 07.07.2028 Forish

4 "WO DA SHI YE" MChJ 310982127 Qo'ytosh GQI GZ 0013 23.01.2024 23.01.2034 G‘allaorol

Strategik turdagi foydali qazilmalar bo‘yicha ma’lumotlar bazasi



№ 
t/r Yuridik shaxs STIR (INN) Uchastka nomi Foydalanish 

maqsadi

Ruxsatnoma 
seriyasi va 

tartib raqami

Ruxsatnoma 
berilgan sana

Ruxsatnoma 
amal qilish 

muddati
Tuman

1 "Unitrade Co" MChJ 306540352 Қизилтурук kavlab olish SM 0001 07.05.2022й 07.05.2032й Ургут

2 "Wolframium metallurgy" MChJ 309675332 Gussay kavlab olish SM 0002 20.07.2022й 20.07.2032й Ургут

3 "STANNUM TAURUS" MChJ 309169408 Карнаб-2 GQI SM 0011 25.04.2022й 25.04.2027й Пахтачи

4 "GRAND ASIAN COPPER 
INDUSTRY" MChJ 307921272 Рабинджан GQI SM 0012 15.12.2020й 15.12.2025й Нарпай

5 "ASIA GOLD-INDUSTRY" MChJ 307263300 Устук GQI SM 0014 19.05.2021й 19.05.2026й Қўшработ

6 "AURUM GLOBAL GROUP" MChJ 309358425 Мирзабулоқ GQI SM 0015 19.12.2022й 19.12.2027й Булунғур 

7 "MINERAL SHARQ" MChJ 305565947 Тахтакарача kavlab olish SM 0016 17.02.2023й 17.02.2028й Ургут

8 "DESERT ENRICHMENT 
BUKHARA" MChJ 310620670 Semizquduq GQI SM 0020 14.07.2023 14.07.2028 Paxtachi

9 "RED PERSIMMON" MChJ 310410616 Ingichki kavlab olish SM 0021 02.08.2023 02.08.2033 Каттақўрғон

10 "DESERT ENRICHMENT 
BUKHARA" MChJ 310620670 Qarnab GQI SM 0022 18.08.2023 18.08.2028 Paxtachi

11 TAI YUE MINING MChJ 312315375 Zargar-1 GQI SM 0035 16.09.2025й 16.09.2030й Qo‘shrabot
12 KAN TE ER KUANG YE MChJ 312316549 Sharqiy Oqbel GQI SM 0036 23.09.2025й 23.09.2030й Qo‘shrabot

Strategik turdagi foydali qazilmalar bo‘yicha ma’lumotlar bazasi



№ 
t/r Yuridik shaxs STIR (INN) Uchastka nomi Foydalanish 

maqsadi

Ruxsatnoma 
seriyasi va 

tartib raqami

Ruxsatnoma 
berilgan sana

Ruxsatnoma 
amal qilish 

muddati
Tuman

1 "O'ZSANOATMATERIALLARI" 
MChJ 309346194 Gaznau GQI FR 0001 29.04.2022 29.04.2027 Сўх

2 "O'ZSANOATMATERIALLARI" 
MChJ 309346194 Gaznau-2 GQI FR 0002 29.04.2022 29.04.2027 Сўх

Strategik turdagi foydali qazilmalar bo‘yicha ma’lumotlar bazasi



№ 
t/r Yuridik shaxs STIR (INN) Uchastka nomi Foydalanish 

maqsadi

Ruxsatnoma 
seriyasi va 

tartib raqami

Ruxsatnoma 
berilgan sana

Ruxsatnoma 
amal qilish 

muddati
Tuman

1 "TRADING SMART SOLUTIONS"  
MChJ 305252918 Жидалисай GQI NA 0005 03.03.2021й 03.03.2026й Поп

2 "GREAT FORTUNE 
INTERNATIONAL" MCHJ QK 307900797 Aktepa GQI NA 0013 26.12.2023 26.12.2028 Поп

Strategik turdagi foydali qazilmalar bo‘yicha ma’lumotlar bazasi



№ 
t/r Yuridik shaxs STIR (INN) Uchastka nomi Foydalanish 

maqsadi

Ruxsatnoma 
seriyasi va 

tartib raqami

Ruxsatnoma 
berilgan sana

Ruxsatnoma 
amal qilish 

muddati
Tuman

1 "UBER LABS" MChJ 307730431 Вуари GQI QD 0001 29.04.2022й 29.04.2027й Qamashi

2 "Unitrade Co" MChJ 306540352 Дуканхона GQI QD 0002 07.05.2022й 07.05.2027й Qamashi

3 "MINERAL-OIL" MChJ 306845011 Азляртепа GQI QD 0003 31.05.2022й 31.05.2027й Qamashi

4 "VERDE GENERATION VG" MChJ 309368570 Садаф GQI QD 0004 08.08.2022й 08.08.2027й Chiroqchi va Kitob 

5 "VERDE GENERATION VG" MChJ 309368570 Алатун GQI QD 0005 08.08.2022й 08.08.2027й Koson (Samarqand, 
Kattaqo‘rg‘on)

6 "ECO-STANDART" MChJ 309745291 Чорбозор GQI QD 0006 19.08.2022й 19.08.2027й Chiroqchi (Koson ва 
Samarqand Kattaqo‘rg‘on) 

7 "ASIA GOLD-INDUSTRY" MChJ 307263300 Кальтакуль GQI QD 0106 15.12.2020й 15.12.2025й Kitob

8 "GOLD-PLAZA" MChJ 306116554 Гулдара GQI QD 0107 15.12.2020й 15.12.2025й Yakkabog‘

9 "FERROSPLAV" MChJ 307770762 Лолабулок GQI QD 0108 17.07.2021й 17.07.2026й Chiroqchi

10 "FERROSPLAV" MChJ 307770762 Шиварсай GQI QD 0109 11.12.2020й 11.12.2025й Chiroqchi

11 "ECO-STANDART" MChJ 309745291 Андабазар GQI QD 0110 14.12.2022й 14.12.2027й Muborak

12 "ECO-STANDART" MChJ 309745291 Куктош GQI QD 0111 14.12.2022й 14.12.2027й Koson

13 "AKISITECH GROUP" MChJ 308582734 Xontaxta GQI QD 0121 18.07.2023 18.07.2028 Qamashi

14 "ZILLOW COM" MCHJ 306628430 Zarmas GQI QD 0125 18.08.2023 18.08.2028 Qamashi

15 "HAVAS RESIDENT STROY" MChJ 309271511 Кальтакуль GQI QD 0143 15.12.2020й 15.12.2025й Kitob

16 "Unitrade Co" MCHJ 306540352 Pridorojniy GQI QD 0176 16.08.2024 16.08.2029 Chiroqchi

17 "BINOKOR IMPEX" MCHJ 300065891 Anduzlik GQI QD 0177 16.08.2024 16.08.2029 Chiroqchi

Strategik turdagi foydali qazilmalar bo‘yicha ma’lumotlar bazasi



18 "SPRING PHARMACEUTIC" MCHJ 
QK 304873564 Miraki GQI QD 0208 06.12.2024й 06.12.2029й Shahrisabz



№ 
t/r Yuridik shaxs STIR (INN) Uchastka nomi Foydalanish 

maqsadi

Ruxsatnoma 
seriyasi va 

tartib raqami

Ruxsatnoma 
berilgan sana

Ruxsatnoma 
amal qilish 

muddati
Tuman

1 "SAND AND GRAVEL 
PRODUCTION" MChJ 309232155 To'da GQI SU 0001 29.04.2022й 29.04.2027й Бойсун

2 "GLOCAL EUROASIA" MChJ ХК 308002039 Шимолий Боботоғ GQI SU 0002 29.04.2022й 29.04.2027й Сариосиё

3 "GLOCAL EUROASIA" MChJ ХК 308002039 Жанубий Боботоғ GQI SU 0003 29.04.2022й 29.04.2027й Сариосиё

4 "ISTANBUL GOLD 
MADENCHILIC" MChJ XK 309380598 Шеробод GQI SU 0004 07.05.2022й 07.05.2027й Бойсун

5 "MAMIC COPPER"  MChJ 307989590 Духана GQI SU 0007 15.02.2021й 15.02.2026й Сариосиё

6 "MAMIC COPPER"  MChJ 307989590 Мамик GQI SU 0008 15.02.2021й 15.02.2026й Сариосиё

7 "HUMO LIFT" MChJ 307375937 Жанубий-2 GQI SU 0018 27.12.2022й 27.12.2027й Бойсун

8 "Boysun Energy" MChJ 310273842 Sanjar kavlab olish SU 0022 15.03.2023й 15.03.2033й Бойсун

9 "ARK TRADE STORY" MChJ 308093623 Maland GQI SU 0029 27.07.2023й 27.07.2028й Сариосиё

10 "GOLD-PLAZA" МЧЖ 306116554 Gumatak GQI SU 0034 24.10.2023 24.10.2028й Бойсун

11 "WO DA SHI YE" MChJ 310982127 Tomchali GQI SU 0038 23.01.2024 23.01.2029 Шеробод

12 "Unitrade Co" MChJ 306540352 Janubiy Qorason GQI SU 0047 16.08.2024й 16.08.2029 Сариосиё

13 "HEIMA KUANGYE" MChJ QK 312348825 Duxona GQI SU 0052 15.08.2025й 15.08.2030й Uzun

Strategik turdagi foydali qazilmalar bo‘yicha ma’lumotlar bazasi
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1 "VERDE GENERATION VG" MChJ 309368570 Саримой GQI BH 0001 08.08.2022й 08.08.2027й Ромитан (Хоразм, Ҳазорасп)

2 "ZHONGCHENG MINING" MCHJ 
XK 312342572 Chettik GQI BH 0126 25.08.2025 25.08.2030 G'ijduvon

Strategik turdagi foydali qazilmalar bo‘yicha ma’lumotlar bazasi



№ 
t/r Yuridik shaxs STIR (INN) Uchastka nomi Foydalanish 

maqsadi

Ruxsatnoma 
seriyasi va 

tartib raqami

Ruxsatnoma 
berilgan sana

Ruxsatnoma 
amal qilish 

muddati
Tuman

1 "Unitrade Co" MChJ 306540352 Сарибулоқ GQI NV 0001 07.05.2022 07.05.2027 Tomdi

2 "AURUM GLOBAL GROUP" MChJ 309358425 Кинир GQI NV 0002 25.04.2022 25.04.2027 Tomdi

3 "WEST LEASING'' MChJ 302692412 Булуткан kavlab olish NV 0016 14.02.2022 14.02.2032 Uchquduq

4 "GRAND KING OF SILVER" MChJ 307922635 Алтинтау GQI NV 0081 15.02.2021 15.02.2026 Uchquduq

5 "AX ASIAN COPPER'' MChJ 307922864 Коктау GQI NV 0082 21.06.2021 21.06.2026 Tomdi

6
"YIJIN INTERNATIONAL 

INVESTMENT GROUP FE LLC" 
MChJ XK

308058625 Бузгул GQI NV 0092 08.09.2021 08.09.2026 Navbahor

7 "CHEMICAL STREAM" MChJ 306817339 Джетимтау GQI NV 0093 17.09.2021 17.09.2026 Tomdi

8 "DESERT ENRICHMENT 
BUKHARA" MChJ 310620670 Karmana GQI NV 0099 14.07.2023 14.07.2028 Karmana

9 "GOLD MINING-GROUP" MCHJ 310735377 Langar GQI NV 0102 11.09.2023 11.09.2028 Xatirchi

10 "AURUM GLOBAL GROUP" MChJ 309358425 Сарибулоқ GQI NV 0118 24.07.2024 07.05.2027 Tomdi

11 "DIAMOND TOWERS" MChJ 310698162 Darvaza GQI NV 0124 10.09.2024 10.09.2029й Nurota

12 "ORIENT INTERTRADE CO"" 
MChJ 309108617 Mingchukur GQI NV 0125 13.09.2024 13.09.2029й Konimex

13 "PITWORKS MINING GROUP" 
MChJ XK 312322185 Yambisqoq GQI NV 0148 28.08.2025 28.08.2030 Konimex

14 "BARGI SABZ IMPORT EXPORT" 
MChJ XK 305477945 Akkazat GQI NV 0149 03.09.2025 03.09.2030 Tomdi

15 "WU SI XIN YUAN" MChJ 311552565 Balakarak GQI NV 0150 03.09.2025 03.09.2030 Konimex

16 "ZHONGCHENG MINING" MChJ 
XK 312342572 Oydinbuloq GQI NV 0151 04.09.2025 04.09.2030 Nurota

17 "XINYUAN MINING" MChJ XK 312344554 Jonkeldi GQI NV 0152 04.09.2025 04.09.2030 Nurota
18 "NBK 111" MChJ 311334851  Pirali GQI NV 0153 08.09.2025 08.09.2030 Navbahor
19 XINYUAN MINING MChJ 312344554 Korumdi GQI NV 0154 12.09.2025 12.09.2030 Nurota

Strategik turdagi foydali qazilmalar bo‘yicha ma’lumotlar bazasi



20 KAMGAR GOLD MChJ 202354938 Ayaquduq GQI NV 0155 16.09.2025 16.09.2030 Tomdi

21 ZAURIS MAS'ULIYATI 
CHEKLANGAN JAMIYATI 312256189 Temirchi GQI NV 0156 16.09.2025 16.09.2030  Nurota
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1 "BUNYODKOR-MEROS" MChJ 300667704 Зенгибобо GQI QQ 0023 14.07.2021й 14.07.2026й Qorao‘zak

2 "GREAT FORTUNE 
INTERNATIONAL" MChJ 307900797 Djamansay GQI QQ 0024 07.06.2021й 07.06.2026й Qorao‘zak

3 "JI AN TAI INTERNATIONAL 
INDUSTRIES" MChJ QK 307579864 Urusay kavlab olish QQ 0025 17.11.2021й 23.12.2030й Qorao‘zak

4 "VORIS CHINA" МЧЖ ҚК 300667704 Зенгибобо GQI QQ 0058 17.04.2024 14.07.2026й Qorao‘zak

5 "JI AN TAI INTERNATIONAL 
INDUSTRIES" MChJ QK 307579864 Markaziy Jamansoy GQI QQ 0059 01.05.2024 01.05.2029 Qorao‘zak

6

"OVERSEAS OF SANMENXIA 
ROAD AND BRIDGE 

CONSTRUCTION GROUP" MCHJ 
XK

311225322 Berkuttau GQI QQ 0077 16.08.2024й 16.08.2029 Qorao‘zak

7 "Unitrade Co" MChJ 306540352 Qizilsoy GQI QQ 0078 16.08.2024й 16.08.2029 Qorao‘zak

Strategik turdagi foydali qazilmalar bo‘yicha ma’lumotlar bazasi


